
ZÁPIS DO MŠ 2022/23
 

věk dítěte k 1. 9. 2022 minimálně 3 roky
trvalý pobyt ve Velkých Hamrech
povinné předškolní vzdělávání je pro děti, které do 31.8.2022
dovrší 5 let, tyto děti mají zákonnou přednost přijetí

Kritéria přijetí:

Poznámka:
Do naplnění kapacity přijímáme i děti, které nemají bydliště ve Velkých
Hamrech. Přednost mají děti, které mají sourozence  v naší MŠ nebo ZŠ. 
Pokud bude kapacita MŠ překročena, bude výběr proveden losováním.

proběhne 
 ve středu 11. května 2022

 od 14 - 16 hodin
v budově MŠ Velké Hamry II 212

rodný list dítěte
vyplněnou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání s potvrzením
o očkování dítěte (k dispozici na webových stránkách školy)
průkaz totožnosti zákonného zástupce

K zápisu přineste:


